
                                                                  

 

 

                        

                                                                                                               

  

Direzione Generale. Viale G. Marconi 49, 65126 Pescara 

Tel.: 085/450021 Fax: 085/4500201 E– mail: info@artaabruzzo.it PEC: protocollo@pec.artaabruzzo.it  

Cod. Fisc. 91059790682 – P. I.V.A. 01599980685 
 

 

Certificato N° 50 100 16416 

(IAF 34, 37) 
  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista la nota, prot. 38597 del 03/10/2024, del Dott. Massimo Giusti, in qualità di Direttore del 

Distretto Provinciale di Chieti, di richiesta di una unità di personale amministrativo da assegnare 

temporaneamente presso il suddetto Distretto che “possa fornire un ulteriore apporto di professionalità 

per garantire l’efficienza e il buon andamento delle attività amministrative di competenza del Distretto”. 

Il profilo professionale richiesto deve avere esperienza amministrativa tale da garantire in autonomia 

un’elaborazione di atti preliminari ed istruttori dei provvedimenti, nelle materie attinenti la gestione del 

personale e procedure economiche - contabili afferenti al Distretto; 

Valutata l’attuale organico del personale amministrativo presso il Distretto Provinciale di Chieti non 

sufficiente per garantire la piena funzionalità delle attività di competenza della Struttura; 

Considerato che nel programma delle assunzioni di personale in corso si terrà conto delle necessità 

evidenziate; 

Ritenuto, nelle more del reperimento di personale con le procedure concorsuali, di far fronte 

all’esigenza di personale amministrativo, manifestata da parte del Direttore del Distretto di Chieti, con 

l’assegnazione temporanea e a tempo pieno di personale con qualifica di Collaboratore Amministrativo 

Professionale già in servizio a tempo indeterminato presso altre Strutture dell’Agenzia, 

 
DISPONE 

 
E’ indetto un Avviso di mobilità interna rivolto al personale dell’Agenzia a tempo indeterminato con 

qualifica di Collaboratore Amministrativo Professionale, per un’assegnazione temporanea e a tempo 

pieno presso il Distretto Provinciale di Chieti per un periodo di sei (6) mesi, prorogabili in caso del 

perdurare delle necessità evidenziate in premessa. 

Tutti coloro che sono interessati all’assegnazione possono manifestare il proprio interesse entro 7 giorni 

dalla presente con istanza indirizzata al Direttore Generale di ARTA Abruzzo a mezzo e-mail: 

info@artaabruzzo.it o PEC: protocollo@pec.artaabruzzo.it. 

Si fa presente che, in caso di più domande, per la valutazione si terrà conto dell’esperienza di servizio, 

dei titoli specifici utili, delle competenze professionali maturare in ARTA Abruzzo. 

L’assegnazione prevista presso il Distretto Provinciale di Chieti sarà effettuata nel rispetto delle norme 

vigenti in materia del CCNL del Comparto della Sanità. 

 
Pescara, li 16 ottobre 2024 

          Il Direttore Generale 
        Avv. Maurizio Dionisio 
             (F.to digitalmente) 
 

 
 
 

mailto:info@artaabruzzo.it
mailto:protocollo@pec.artaabruzzo.it
mailto:protocollo@pec.artaabruzzo.it

		2024-10-16T08:05:38+0000
	DIONISIO MAURIZIO




